
 

Congonhas, 03 de Novembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1137 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº CMC/005/2014 

 

Ratifico, na forma do artigo 26, da Lei 8.666/93, de 21/06/93, a dispensa de licitação CMC nº 005/2014, de acordo com o artigo 24, inciso XXVII, da 
Lei 8.666/93 e suas alterações, o contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Congonhas e a ASCACON- Associação dos Catadores de Papel e Materiais 

Recicláveis de Congonhas, para implantação da coleta seletiva e destinação correta dos materiais recicláveis nos prédios da Câmara Municipal de Congonhas-MG e 

no CAC- Centro de Atendimento ao Cidadão. Vigência: 03/11/2014 a 03/04/2015. Valor: R$ 19.290,00 (dezenove mil, duzentos e noventa reais). Congonhas, 28 de 
outubro de 2014. Adivar Geraldo Barbosa-Presidente da Câmara 

 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 



 

Congonhas, 03 de Novembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1137 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

 
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 



 

Congonhas, 03 de Novembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1137 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  3 

 

 

 

 



 

Congonhas, 03 de Novembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1137 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  4 

 

 

 



 

Congonhas, 03 de Novembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1137 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  5 

 

 

 
 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 
 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 



 

Congonhas, 03 de Novembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1137 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  6 

 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 
 

 


		2014-11-03T17:56:40-0200
	CONGONHAS, MG
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




